yang telah merniuki surat tanda registrasi atau surat tanda registrasi doktergigi atau surat izin praktik, kecuali tukang gigi 
yang menda pat izin praktik dari Pemerin tab sebagaimana dimaksud dalam Pasal 73 oyat (2) dipidana dengan pidana 
penjara paling lama 5 (lima) tahun atau dendo paling ban yak Rp 150.000.000,00 (seratus lima puluh juta rupiah)' 

14 

Putusan MK Nomor 
4/PU U-V/2007 

Pasal 75 ayat (3) sepanjang 
me ngeriai kata-kata penjara paling 
lama 3 (tiga) tahun atau 
bertentangan dengan UUD Tahun 
1945 dan tidak mempunyai 
kekuatan hukurn mengikat 

Putusan MK Nomor ANQTAS